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Posėdis įvyko 2025 m. vasario 18 d. 16:30 – 17:30  val. 
Posėdžio  pirmininkas  –  Deividas  Petrolevičius,  Jaunimo  reikalų  tarybos  pirmininkės 

pavaduotojas.
Posėdžio  sekretorė Aistė  Valadkienė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos 

Jaunimo reikalų koordinatorė (patarėja).
Dalyvavo: Sergej Mažūga, Saulius Liekis,  Edmundas Kvederis,  Jūratė Sokolova, Paulina 

Valužytė,  Edita  Kučinskienė,  Izidė  Marcinkutė,  Laura  Paulauskaitė,  Deividas  Petrolevičius, 
Neringa Radajevaitė. 

Svečiai:  Augustas  Reikertas,  Klaipėdos  jaunimo  organizacijų  asociacijos  „Apskritasis 
stalas“ vice pirmininkas.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai finansuojamos programos 

“Jaunimo savanoriškos tarnybos plėtojimas Klaipėdos mieste” projekto 2024 m. veiklos ir biudžeto 
pristatymo ir ataskaitos patvirtinimo;

2. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai finansuojamos programos 
„Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų stiprinimas Klaipėdos mieste“ projekto „KLAS – 
Vienijame, stipriname, atstovaujame“ 2024 m. rezultatų pristatymo, ataskaitos patvirtinimo ir 2025 
m. veiklos plano ir biudžeto pristatymo.

1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai 
finansuojamos programos “Jaunimo savanoriškos tarnybos plėtojimas Klaipėdos mieste” projekto 
2024 m. veiklos ir biudžeto pristatymo ir ataskaitos patvirtinimo (pranešėjas Augustas Reikertas).

Augustas Reikertas pristatė Jaunimo savanoriškos tarnybos plėtojimo Klaipėdos mieste 
programos 2024 m. veiklos ir biudžeto ataskaitą. Jis nurodė, kad programos sėkmingai nepavyko 
įgyvendinti, nes buvo susidurta su žmogiškųjų išteklių problemomis. Taip pat nurodė, kad 
atsižvelgiant į komplikuotą vidinę organizacijos situaciją asociacija nuo 2025 m. nori nutraukti 
sutartį su Savivaldybės administracija dėl programos įgyvendinimo 2025 m. 

S. Liekis pastebėjo, kad organizacijos buvusi vadovė išsimokėjo sau atlyginimą, tačiau 
programa nebuvo įgyvendinta. Tai nuskambėjo labai dviprasmiškai.

A. Valadkienė sutiko, kad pateikta informacija yra dviprasmiška ir visos procedūros dėl 
sutarties nutraukimo ir lėšų gražinimo bus derinamos su savivaldybės teisininkais. Taip pat 
paminėjo, kad savivaldybės teisininkai vieną kaip iš opcijų, siekiant sklandaus susitarimo su 
organizacija, pasiūlė, kad organizacija pati nutrauktų sutartį. 

E. Kvederis pastebėjo, kad JRT nariai negali pateikti fakto, kad šiuo metu viskas yra gerai, 
todėl turėtų būti teikiamas siūlymas Savivaldybės administracijai pradėti teisines procedūras dėl 
sutarties nutraukimo.

NUTARTA. Nepritarta Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai 
finansuojamos programos “Jaunimo savanoriškos tarnybos plėtojimas Klaipėdos mieste” projekto 
2024 m. veiklos ir biudžeto ataskaitai. Siūloma Savivaldybės administracijai pradėti teisines 
procedūras dėl sutarties su Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“ 
nutraukimo. 

2. SVARSTYTA.  Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai 
finansuojamos programos „Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų stiprinimas Klaipėdos 
mieste“ projekto „KLAS – Vienijame, stipriname, atstovaujame“ 2024 m. rezultatų pristatymo, 
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ataskaitos patvirtinimo ir 2025 m. veiklos plano ir biudžeto pristatymo (pranešėjas Augustas 
Reikertas). 

Augustas Reikertas pristatė Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų stiprinimas 
Klaipėdos mieste programos projekto „KLAS – Vienijame, stipriname, atstovaujame“ 2024 m. 
veiklos ir biudžeto ataskaitą. Projektas buvo įgyvendintas ne visa apimtimi. Nepanaudotos visos 
2024 m. skirtos lėšos. 

JRT nariai akcentavo, kad reikia atkreipti dėmesį į teisingą finansų panaudojimą. 
Organizacija informavo, kad 2024 m. įvyko vidinių struktūros pokyčių, kurie lėmė ne pilną 
programos lėšų panaudojimą. 

Augustas Reikertas pristatė Jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų stiprinimas 
Klaipėdos mieste programos projekto „KLAS – Vienijame, stipriname, atstovaujame“ 2025 m. 
veiklos planą ir biudžetą.

NUTARTA. Iš dalies pritarti Jaunimo programos Jaunimo ir su jaunimu dirbančių 
organizacijų stiprinimas Klaipėdos mieste programos projekto „KLAS – Vienijame, stipriname, 
atstovaujame“ 2024 m. veiklos ir biudžeto ataskaitai. Siekiant palaikyti jaunus žmones ir vienintelę 
jaunimo organizacijų asociaciją rekomenduoti Savivaldybės administracijai skirti finansavimą 2025 
m. programos įgyvendinimui numatytas 10 000 Eur lėšų su sąlyga, kad  veiklų įgyvendinimas ir 
finansų panaudojimas būtų peržiūrimi vieną kartą į ketvirtį. 

Posėdžio pirmininkas Deividas Petrolevičius

Posėdžio sekretorė Aistė Valadkienė
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